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D_rejgria pér Bujqési, Pylltari dhe Hidroekonomi / Direkcija za Polj—uprivregﬁ, éumars;_o i
Vodoprivredu / Department of Agriculture, Forestry and Hydro-economy

https:/ /kk.rks-gov.net/istog/
tel; 038 200 43 893

09 Nr. 25/2024
Istog, daté; 23.01.2024
NJOFTIM

Komisioni komunal i themeluar me vendim té kryetarit t&€ komunés, Nr.01-1095/2023 , datg;
21.11.2023, pér vlerésimin e ofertave sipas thirrjes publike: Dhénia né menaxhim e Vend
Gjuetisé “ Mokna “, thirrje publike e shpallur mé daté 07.11.2023, ka bér vlerésimin e ofertave
dhe pas marrjes s¢ pélqimit t& vlerésimit nga MBPZHR- Prishting, Referencé’ ZSP.1328/23 t&
datés 11.12.2023 dhe pas kalimit te afatit te ankesés ,nga shpallja e listés preliminare t&

fituesve, shpall pérfituesin pérfundimtar, pér menaxhimin e vend gjuetisg, si né vijim:

Nr. Emri i pérfituesit

1.| Shogqata e Gjuetaréve Gurrat e Bardha ,Istog
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